

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนใต้	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,145,404.68	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,490,469.56	
3	งานสุขภัณฑ์		รวม					29,669.06	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					94,103.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,809,699.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:24:58

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ออนใต้ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					50,053.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,809,699.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,809,699.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:24:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทดสอบดิน วิธี Boring Test (SPT)	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	900.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	1,557.00	1,557.00	
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืบ	578.220	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	64,760.64	64,760.64	
	- เสาค้ำ sq คอ. ขนาด 0.35 x 0.35 x 10.00 .	61.000	ต้น	8,618.09	525,703.49	800.00	48,800.00	574,503.49	
	- งานตัด สกัดหัวเสาค้ำ	61.000	ต้น	0.00	0.00	300.00	18,300.00	18,300.00	
	- ทราายหยาบรองพื้น	268.440	ลบ.ม.	514.02	137,983.52	112.00	30,065.28	168,048.80	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	16.440	ลบ.ม.	1,827.10	30,037.52	327.00	5,375.88	35,413.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	346.410	ลบ.ม.	1,934.58	670,157.85	419.00	145,145.79	815,303.64	
	- ไม้แบบ คัด 70 %	1,222.000	ตร.ม.	300.00	366,600.00	0.00	0.00	366,600.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,745.810	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	242,667.59	242,667.59	
	- ตะปู	436.450	กก.	32.39	14,136.61	0.00	0.00	14,136.61	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	5.860	ตัน	21,472.43	125,828.43	4,400.00	25,784.00	151,612.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	2.160	ตัน	20,882.80	45,106.84	4,400.00	9,504.00	54,610.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	1.250	ตัน	20,257.48	25,321.85	3,600.00	4,500.00	29,821.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	3.550	ตัน	20,145.79	71,517.55	3,600.00	12,780.00	84,297.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 20 มม.	20.280	ตัน	20,110.28	407,836.47	3,100.00	62,868.00	470,704.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	993.310	กก.	34.42	34,189.73	0.00	0.00	34,189.73	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักจรไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	96.000	ตร.ม.	275.00	26,400.00	25.00	2,400.00	28,800.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปผิวข้ออ้อย Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	96.000	ตร.ม.	29.44	2,826.24	5.00	480.00	3,306.24	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	195.000	ท่อน	1,015.00	197,925.00	0.00	0.00	197,925.00	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	170.000	ท่อน	1,012.00	172,040.00	0.00	0.00	172,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.	226.000	ท่อน	579.44	130,953.44	0.00	0.00	130,953.44	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	186.000	ท่อน	420.56	78,224.16	0.00	0.00	78,224.16	
	- แผ่นเหล็กหนา 12 มม. (Gusset Plate)	500.000	แผ่น	144.91	72,455.00	0.00	0.00	72,455.00	
	- เหล็กแผ่นหนา 20 มม. ขนาด 0.55 x 0.50 ม.	40.000	แผ่น	481.91	19,276.40	0.00	0.00	19,276.40	
	- น๊อตยึดหัวเสา Dai 25 มม. ยาว 0.90 ม. (งอขอ 0.30 ม.)	80.000	อัน	100.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	24,324.700	กก.	0.00	0.00	12.00	291,896.40	291,896.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	120,187.64	3,162,520.10	37,352.73	982,884.58	4,145,404.68	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	892.000	ตร.ม.	461.87	411,988.04	94.00	83,848.00	495,836.04	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,946.900	ตร.ม.	84.59	164,688.27	87.00	169,380.30	334,068.57	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 x 8 นิ้ว	254.500	ตร.ม.	241.87	61,555.91	166.00	42,247.00	103,802.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดช่องลมระบายอากาศ	189.000	ตร.ม.	227.09	42,920.01	69.00	13,041.00	55,961.01	
	- ผนังเหล็กดีโพร่งแสง โครงเคราเหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	345.000	ตร.ม.	643.27	221,928.15	95.00	32,775.00	254,703.15	
	- แผง ค.ส.ล. แต่งผิว หนา 0.10 ม.	90.550	ตร.ม.	770.00	69,723.50	550.00	49,802.50	119,526.00	
	งานฉิวพื้น								
	- (พ1) พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	909.500	ตร.ม.	118.81	108,057.69	40.00	36,380.00	144,437.69	
	- (พ2) พื้นขัดหยาบ	500.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	15,000.00	15,000.00	
	- (พ3) พื้นปูกระเบื้องเซรามิค	68.000	ตร.ม.	272.49	18,529.32	158.00	10,744.00	29,273.32	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูเหล็กม้วน แบบทึบลอนคู่ (มีเสากลาง)	6.000	ชุด	22,837.50	137,025.00	0.00	0.00	137,025.00	
	- ป1 ประตูเหล็กม้วน แบบทึบลอนคู่	2.000	ชุด	12,687.50	25,375.00	0.00	0.00	25,375.00	
	- ป2 ประตูไม้อัดสีก วงกบไม้เนื้อแข็ง	5.000	ชุด	1,993.70	9,968.50	428.00	2,140.00	12,108.50	
	- ป3 ประตู พีวีซี พร้อมวงกบ	8.000	ชุด	1,070.40	8,563.20	205.00	1,640.00	10,203.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.หนา 5 มม.	2,658.000	แผ่น	50.94	135,398.52	0.00	0.00	135,398.52	
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่ 15 องศา	102.000	ตัว	43.00	4,386.00	0.00	0.00	4,386.00	
	- ขอบ ป.ปลา ยึดกระเบื้อง	2,700.000	ชุด	2.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- แผ่นปิดนก	16.000	เมตร	24.00	384.00	10.00	160.00	544.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	1,172.700	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	52,771.50	52,771.50	
	งานราวบันไดและราวกันตก								
	- ท่อสแตนเลส Ø 2 นิ้ว หนา 2 มม.	7.000	ท่อน	1,407.00	9,849.00	0.00	0.00	9,849.00	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2 มม.	8.000	ท่อน	1,080.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- ลูกกรง ก่ออิฐเต็มแผ่น	27.800	ตร.ม.	938.97	26,103.36	176.00	4,892.80	30,996.16	
	- จมูกบันได PVC ขนาด 2 นิ้ว	35.000	เมตร	67.50	2,362.50	42.00	1,470.00	3,832.50	
	- สแตนเลสโคนเสา ขนาด 2 นิ้ว	17.000	อัน	12.00	204.00	0.00	0.00	204.00	
	- สแตนเลสโคนเสา ขนาด 1 1/2 นิ้ว	40.000	อัน	8.00	320.00	0.00	0.00	320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าประกอบราวสแตนเลส	27.500	เมตร	0.00	0.00	110.00	3,025.00	3,025.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- (ฝ1) ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1 x 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. @ 0.60 ม.	103.900	ตร.ม.	224.00	23,273.60	75.00	7,792.50	31,066.10	
	- (ฝ2) ห้องพื้นคอนกรีตฉาบเรียบ	207.500	ตร.ม.	84.59	17,552.42	87.00	18,052.50	35,604.92	
	- ปิดชายหลังคา กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กฉาก 40 x 40 นิ้ว หนา 3 มม. @ 0.60 ม.	108.000	ตร.ม.	287.11	31,007.88	92.00	9,936.00	40,943.88	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	2,366.300	ตร.ม.	73.52	173,970.37	30.00	70,989.00	244,959.37	
	- งานทาสีกันสนิม พร้อมสีน้ำมัน	1,479.000	ตร.ม.	63.18	93,443.22	35.00	51,765.00	145,208.22	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45,774.90	1,812,617.46	2,624.00	677,852.10	2,490,469.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งยองชนิดฐานสูง	8.000	ชิ้น	1,121.50	8,972.00	150.00	1,200.00	10,172.00	
	- ที่ปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	6.000	ชิ้น	794.39	4,766.34	450.00	2,700.00	7,466.34	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	6.000	ชิ้น	607.48	3,644.88	450.00	2,700.00	6,344.88	
	- ตะแกรงกรองผง ชนิดดักกลิ่น 2 นิ้ว	12.000	อัน	143.00	1,716.00	75.00	900.00	2,616.00	
	- กระจกเงา, หิ้งกระจก	8.000	ชุด	185.93	1,487.44	70.00	560.00	2,047.44	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	8.000	อัน	102.80	822.40	25.00	200.00	1,022.40	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	2,955.10	21,409.06	1,220.00	8,260.00	29,669.06	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- LOAD CENTER 3 เฟส	1.000	ชุด	1,680.00	1,680.00	300.00	300.00	1,980.00	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์และอุปกรณ์ 7 ช่อง								
	- โคมไฟนีออน พร้อมหลอด LED T8 1 x 18 W.	11.000	ชุด	210.00	2,310.00	115.00	1,265.00	3,575.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟรางคู่ โคมไฟนีออน พร้อมหลอด LED T8 2 x 18 W.	52.000	ชุด	668.00	34,736.00	115.00	5,980.00	40,716.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบฝัง + บล็อกหน้าาก	17.000	ชุด	38.87	660.79	80.00	1,360.00	2,020.79	
	- ปลั๊กแบบฝัง + + บล็อกหน้าาก ชนิดมีกราวด์	12.000	ชุด	155.42	1,865.04	90.00	1,080.00	2,945.04	
	- สายไฟ VAF 2 x 1.5 Sq.mm.	100.000	เมตร	9.83	983.00	16.00	1,600.00	2,583.00	
	- สายไฟ VAF 2 x 2.5 Sq.mm.	54.000	เมตร	14.66	791.64	18.00	972.00	1,763.64	
	- สายไฟ THW 1 x 4 Sq.mm.	613.000	เมตร	14.66	8,986.58	10.00	6,130.00	15,116.58	
	- สายไฟ THWA 1 x 25 Sq.mm.	240.000	เมตร	10.50	2,520.00	25.00	6,000.00	8,520.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	130.000	ท่อน	37.00	4,810.00	0.00	0.00	4,810.00	
	- แร็คยึดสาย ขนาด 7 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	3.000	อัน	90.00	270.00	120.00	360.00	630.00	
	- เสายึดคอร. ขนาด 9 ม.	2.000	ต้น	2,800.00	5,600.00	1,200.00	2,400.00	8,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง (คิด 30%)	1.000	L.S	1,443.00	1,443.00	0.00	0.00	1,443.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	7,171.94	66,656.05	2,089.00	27,447.00	94,103.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	15.000	ท่อน	50.47	757.05	30.00	450.00	1,207.05	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	6.000	ท่อน	62.15	372.90	30.00	180.00	552.90	
	- ท่อประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	22.000	ท่อน	99.53	2,189.66	30.00	660.00	2,849.66	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	4.000	ท่อน	67.29	269.16	30.00	120.00	389.16	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	21.000	ท่อน	171.96	3,611.16	40.00	840.00	4,451.16	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	10.000	ท่อน	610.28	6,102.80	100.00	1,000.00	7,102.80	
	- ข้อต่อประปา PVC 1/2 นิ้ว	25.000	อัน	3.16	79.00	0.00	0.00	79.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อประปา PVC 3/4 นิ้ว	15.000	อัน	3.98	59.70	0.00	0.00	59.70	
	- ข้อต่อประปา PVC 1 นิ้ว	38.000	อัน	6.31	239.78	0.00	0.00	239.78	
	- ข้อต่อประปา PVC 2 นิ้ว	12.000	อัน	18.93	227.16	0.00	0.00	227.16	
	- ข้อต่อประปา PVC 4 นิ้ว	16.000	อัน	92.53	1,480.48	0.00	0.00	1,480.48	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,200 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ระบบระบายน้ำ	2.000	ชุด	4,383.18	8,766.36	1,315.00	2,630.00	11,396.36	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 800 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ระบบระบายน้ำ	2.000	ชุด	3,355.14	6,710.28	1,006.00	2,012.00	8,722.28	
	- บ่อน้ำทิ้ง	4.000	ชุด	1,120.00	4,480.00	336.00	1,344.00	5,824.00	
	- บ่อซึม	1.000	ชุด	2,240.00	2,240.00	672.00	672.00	2,912.00	
	- ถังซีเมนต์ใส่น้ำฟิวทินขัด	8.000	ชุด	320.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	12,604.91	40,145.49	3,589.00	9,908.00	50,053.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,809,699.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อออนใต้ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง 15 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ยึดติด		รวม					1,839.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 679,839.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:24:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ออนใต้ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กันยายน 2564		รวม					678,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 679,839.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมคิด วงศ์สถาน
25 เมษายน 2567 15:24:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง 15 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ยึดติด								
	1.1	2.000	ชุด	919.63		0.00	0.00	1,839.26	
	ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง15ปอนด์พร้อมอุปกรณ์ยึดติด								
	รวมค่าถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง 15 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	-	-	919.63	1,839.26	0.00	0.00	1,839.26	
2	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กันยายน 2564								
	2.1	10.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	678,000.00	
	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟLEDพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกันบัญชีนวัตกรรมไทยโดยสำนักงานประมาณฉบับเพิ่มเติมกันยายน2564								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กันยายน 2564	-	-	67,800.00	678,000.00	0.00	0.00	678,000.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนใต้	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:24:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์	6,809,699.84	1.2998	8,851,247.85	
รวมค่าก่อสร้าง				8,851,247.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,834.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,851,247.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้	ตำบล	ออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง
				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	8,851,247.85	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,834.71 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,851,247.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ตำบล ออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

สมคิด วงศ์สถาน

(สมคิด วงศ์สถาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ เงินถา

(ธีระศักดิ์ เงินถา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรพัทตร์ กันทะพรหม

(จตุรพัทตร์ กันทะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:26:21

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง 15 ปอนด์ พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	1,839.26	0.00	1,839.26	
2	ชุดเสาไฟถนนโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์ แบบประกอบในชุดเดียวกัน บัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงานงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม กันยายน 2564	678,000.00	0.00	678,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				679,839.26	

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:24:58

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์
โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ออนใต้ อำเภอ สันกำแพง จังหวัด เชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

สมคิด วงศ์สถาน

(สมคิด วงศ์สถาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ เงินตา

(ธีระศักดิ์ เงินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรพัทธ์ กันทะพรหม

(จตุรพัทธ์ กันทะพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด วงศ์สถาน

25 เมษายน 2567 15:26:21

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้	ตำบล	ออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง
				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ เทศบาลตำบลออนใต้				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 8,851,247.85 บาท	8,851,247.85	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	679,839.26	
สรุป	ราคากลาง	9,531,087.11	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์ โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโรงยิมอเนกประสงค์					
	โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลออนใต้					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ออนใต้	อำเภอ	สันกำแพง	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 เมษายน 2567				

สมคิด วงศ์สถาน
(สมคิด วงศ์สถาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ เงินถา
(ธีระศักดิ์ เงินถา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรพัทตร์ กันทะพรหม
(จตุรพัทตร์ กันทะพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง